 Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirëmbajtja e Sistemit të taksave  dhe implementim 

të paketës shtesë “Sistem i ndërveprimit me e-albania” për Bashkinë Krujë’’. 

 Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  Sherbimet e programimit 72243000-0 / 

 Fondi limit: 1’666’000 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë)  lekë pa t.v.sh. 

 Burimi Financimit:Te ardhurat e Bashkise Kruje. 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbedhjete) muaj 

duke nisur nga data e nenshkrimit te kontrates. 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:

[...]

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 ‘’Idealdevs Corporation’’ sh.p.k ,  me nr NIPT-I M38106801F, me adrese Ballsh 

DRENOVE BARAJ 01960008" Nd. 64, H. 1, me administrator  Orgito Baraj  

 Vlera e ofertes ekonomike = 1’249’900 (njemilion e dyqind e dyzet e nente mije e 

nenteqind ) leke pa t.v.sh 

 ‘’OPTIMA COMMUNICATION’’ sh.p.k ,me adrese  Tirane Rruga Shyqyri Berxolli, 

Pallati Inter Co-Sat, Seksioni B, Kati i 6-të, Nr. 6/5, Dera 28B, Tiranë, Shqiperi me nr 

NIPT-i K71903025A, me administrator Elton Rama 

 Vlera e ofertes ekonomike = 1’399’999 (njemilion e treqind e nentedhjete e nente mije e 

nenteqind e nentedhjete e nente ) leke pa t.v.sh 

 ‘’DATECH’’ sh.p.k ,  me nr  NIPT-i J81702002U,me adrese TIRANE Njesia 

Administrative nr.7, Rruga Nikolla Jorga, Ndertesa 7, Hyrja 3, Apartamenti 1me 

administrator Z Lulezim Basha . 

 Vlera e ofertes ekonomike = 1’649’000 (njemilion e gjashteqind e dyzet e nente mije ) 

leke pa t.v.sh 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatore ekonomik te skualifikuar. 

 Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta keto 
operatore ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese cmimi me ulet,   
operatoret ekonomik si vijon: 

1-‘’Idealdevs Corporation’’ sh.p.k ,  me nr NIPT-I M38106801F, me adrese Ballsh 

DRENOVE BARAJ 01960008" Nd. 64, H. 1, me administrator  Orgito Baraj  

 Vlera e ofertes ekonomike = 1’249’900 (njemilion e dyqind e dyzet e nente mije e 

nenteqind ) leke pa t.v.sh 

2-‘’OPTIMA COMMUNICATION’’ sh.p.k ,me adrese  Tirane Rruga Shyqyri Berxolli, Pallati 

Inter Co-Sat, Seksioni B, Kati i 6-të, Nr. 6/5, Dera 28B, Tiranë, Shqiperi me nr NIPT-i 

K71903025A, me administrator Elton Rama 

 Vlera e ofertes ekonomike = 1’399’999 (njemilion e treqind e nentedhjete e nente mije e 

nenteqind e nentedhjete e nente ) leke pa t.v.sh 

3-‘’DATECH’’ sh.p.k ,  me nr  NIPT-i J81702002U,me adrese TIRANE Njesia Administrative 

nr.7, Rruga Nikolla Jorga, Ndertesa 7, Hyrja 3, Apartamenti 1me administrator Z Lulezim Basha 

. 

 Vlera e ofertes ekonomike = 1’649’000 (njemilion e gjashteqind e dyzet e nente mije ) 

leke pa t.v.sh 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, [ ‘’Idealdevs Corporation’’ sh.p.k ,  me 

nr NIPT-I M38106801F, me adrese Ballsh DRENOVE BARAJ 01960008" Nd. 64, H. 1, me 

administrator  Orgito Baraj] se oferta e paraqitur me vlerë totale prej ,  1’249’900 (njemilion e